

MBN ADVISORY ApS

Kompagnivej 3A
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

marianne bløkkebak nørgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBN ADVISORY ApS
Kompagnivej 3A
3520 Farum

Telefonnummer: 31101810

CVR-nr: 36546115

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskalovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i kr.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelserne i årsregnskabloven i paragraf 32, hvorefter selskabets omstning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og udbytter.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amoriteret kostpris.

Værdipapirer

Ikke børsnoteret værdipapirer måles til kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		689.746	471.545
Personaleomkostninger		-663.471	-394.191
Resultat af ordinær primær drift		26.275	77.354
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-646	-328
Ordinært resultat før skat		25.629	127.026
Skat af årets resultat		-15.699	-22.814
Årets resultat		9.930	104.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	70.000
Overført resultat		-140.070	34.212
I alt		9.930	104.212

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.624	162.031
Andre tilgodehavender		9.281	
Tilgodehavender i alt		209.905	162.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.500	12.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.500	12.500
Likvide beholdninger		192.062	186.600
Omsætningsaktiver i alt		414.467	361.131
Aktiver i alt		414.467	361.131

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.930	108.693
Forslag til udbytte		108.693	70.000
Egenkapital i alt		168.623	228.693
Skyldig selskabsskat		13.068	22.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.068	22.814
Skyldig selskabsskat			14.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.776	95.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.776	109.624
Gældsforpligtelser i alt		245.844	132.438
Passiver i alt		414.467	361.131

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1